Ex ipfēcto antē testō volūtatez teneri defuncti: nisi inter solos liberos a pentib̄ v̄triusq̄ sex̄ habeat nō volum̄. **E**Si v̄o i hm̄i volūtate liberis alia sit eēnea mixta psonā na certū est eā volūtatem defuncti q̄stū ad illā dūtarat pmixtā psonā p nullo h̄eri. sed liberis accrescere. **E** Hodie testm̄ in scriptis minus solēne inter liberis 2diū: ita demum valet si forma h̄ scripta feruatur: et tūc in eo legata et fideicomissa ac libertates ḡbuscūq̄ relin qui possunt. b. d. Saly. et alex.

In autē. Colla. viii. testa. impfēctis. s. nos igitur.

Q uod sine subscriptione ita pcedit: si parēs lfas doct̄ manu ppria nō signis: sed lfarum psequētia declarat: et t̄ps et liberorū noia. Itē et vntiaz nūerū seu signarerū spālum: in quo et alīs legari et fideicomitti et libertas relinq p̄t. **C** Testamentū faciū inter liberos nō reuocat p aliud testm̄: nisi scđm testamētu sit solenne et testator in scđo declarat se nolle illud prius testm̄ valere. Alex.

In autē. Col. viii. testa. impfē. s. si quidem.

Hoc iter liberis ita testm̄ in firmatur si parens. vii. testibus adhibitis declaret se nolle tale testamentū valere et aliam dispo nat volūtate: vel in testō pfecto: vel in non scripta perfecta voluntate.

C finit tex. aut. seq. tex. C.

C Testamentū nūcupatiū fieri debz coram septē testibus ad hoc conuocatis et testatoris voluntatē andientibus. b. d. v̄sq̄ ad. h. si quis autem. Alexan.

C Per nūcupationē q̄z (hoc ē si ne scriptura) testamēta nō alſvale re sancim̄: q̄z septē testes (vt supra dictū ē) siml̄ i vno eodēq̄ tpe colle cti testatoris voluntatē et testm̄ sine scriptura faciētis audierint.

C Primū testamentū pfectū et solenne nō tollit p scđi imperfectū nisi trib̄ cōcurrētib̄. s. q̄ in prio testō solēni fuerūt instituti exnei: et q̄ in scđo nō solēni fuerūt instituti veniētes ab itestato: et q̄ saltē i secūdo iter fuerunt gnōt testes: ḡbus occurētib̄ ad. buc scđm testamentū nō valet vt testm̄ s̄z v̄t volūtās itestati. b. d. v̄sq̄ ad finē. alex.

C Si q̄s aut̄ testō iure pfecto posstea ad alind puenēt testm̄ nō alſ quod antea factū est infirmari decernimus: q̄z si id quod secundo fa cere testator instituit iure fuerit cō

C Audierint. vt insti. eo. h. f. et ar. s. ti. j. l. hac cōsultissima. non aut̄ dico q̄ hec v̄ba habeat testōr necesse dicere. vt. j. eo. in testamētis. v̄ si habebat necesse per. l. istam corrigitur per. l. illam.

C Si q̄s aut̄ decernimus. s. p cōpositionē scđi: sed et alīs modis p̄t infirmari vt per incisionem charte. vt. j. e. l. nostram. que est contra.

stamēto. Testm̄ i perfectuz valet iter liberos.

Q uod sine. s. te. stamētū p̄is. r̄c. et 2tinuaf hec auf. cū ea q̄est. s. fami. hercis. q̄ incipit. si mō r̄c. et vtrā. q̄auf. itellexerūt doct̄ res n̄fī cū testm̄ cōdicit p̄ in scriptis. si v̄o cōdi

dit sine scriptis cur exi git subscriptio cū nulla pcessit scripture. et ideo suam. h. ex imperfecto. et l. illā. inter oēs. s. fami. hercis. vt min⁹ solennis valeat si ex duob⁹ tñ marib⁹ v̄l feminis p̄bet. vt ff. de testa. mili. lutiū. j. R̄n. h̄als repellans se mine. vt. ff. de test. qd̄ te stamēto. h. mulier. dero gaf ergo pdicto. h. ex im

fecto i eo q̄ fit i scriptis h̄ ḡhaliter loqueret s̄m. Elzo. Oh. v̄o putabat ei in totū derogatū: vt ho die p̄ minus solenniter testari non possit: nisi faciat q̄ hac auf. dñr et exi gebat numerū vñ. testiū si nō fit ibi hec obstatio testiū cū in bac volūtate possit legari extraneis. Predictū aut̄ testm̄ nō rumpitur nisi vt dicit se quens auf. hoc iter r̄c. q̄

Hoc iter. valere non igit sufficit facere h̄z nisi dicat non obstatē p̄mo: qd̄ nolo valere. et sic ar. p̄ rescriptz p̄ legēdūlties: vt nō valēt nisi dicat nō obstatā te tali lege. vt. ff. d. le. iiii. si q̄s i pn. et ē ppter p̄ce dētē solēnitātē als ex eo q̄d̄ fit i scđz r̄pif p̄mū. vt. j. e. l. pe. et ambe iste sunt in auf. de tes. iper fec. h. nos igit. col. viii.

C Sequit gl. tex. l. C.

C Sime scripture. vel etiā scriptuz: sed ad hoc tm̄: vt probaret sic suis se factum nūcupatiū testamentum.

Rescri ptuz p̄ le gem non valet nisi dicat nō obstatē ta li lege.

Liber sextus.

CSancimus sic ergo solenis et valida tollit p non solennem in quod sunt scripti quieti. et erat id estia in veteri iure. vt. ss. de iniusto. te. l. h. Ne dic illud ibi a copotitorib' codicis statutu. Sunt et alii duo casus ut qui scda voluntas est militaris. vt. j. e. l. q. Itē quod pma erat valida fauoremilitie. vt. ss. de testa. mili. l. eius militi. h. f. Est bode quiete. vt. j. e. sancimus. circa f. Alibi aut sua regulā ut non tollat pmuz p scda min' solene. vt. h. et insti. qui. mo. test. infir. h. ex eo. r. ss. d adimē. le. ex pte. r. ss. eo. h' des. h. si qd. Sz certe et als pter qd in pdicti qd tuor casib' v' tolli pmu per min' solene. vt. j. de his qui. vt. indig. l. b' d' tatis. que est Sz. Sz ibi no d' illa scda voluntas cu' dicit no mereri. qd i nul lue collata. et ideo fisc' bz. Itē adhuc idē. vt. ss. de his qui. vt. indig. l. cu' quida. que est Sz. sed ibi scdm testm erat pfectu. et o' solenitate vallatu'. et ideo tollit pmu Sz scripsi in eo scdo no essent capaces. Itē adhuc v' idē. vt. ss. de pdi. insti. l. pe. h. fin. vbi facto testo apponit testator peditio ne in codicillis qd no cō plena dicit hereditate au ferri iustitio. Sed dic qd in vanu cogitauit testator. Itē idē adhuc. ss. de acq. he. claudius. sed ibi pmuz solene no valet qd pns decessit heres qd ex eo adiret hereditate. no aut rumpitur per scdm minus solene.